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!!!!! POZOR – nebude-li tento anketní lístek ve svém záhlaví řádně vyplněn oprávněnou osobou, bude NEPLATNÝ !!!!!!!
Hlasující: 

	
	
	člen Komise mládeže ČKA


 (uveďte své jméno a příjmení)





(uveďte své registrační číslo)

	Talent roku 2008 - chlapci (věk 10 až 16 let) –nelze pro dřívější vítěze
	
	Talent roku 2008 - dívky (věk 10 až 16 let) nelze pro dřívější vítěze

	Poř
	Jméno a příjmení 
	Oddíl
	Bod 
	
	Poř
	Jméno a příjmení 
	Oddíl
	Bod 

	1.
	
	
	3
	
	1.
	
	
	3

	2.
	
	
	2
	
	2.
	
	
	2

	3.
	
	
	1
	
	3.
	
	
	1


Zašlete do 23.11.2008 na e-mail: Jiri.Nemec@kuzelky.cz nebo nemecjir@tiscali.cz či poštou na adresu: Jiří Němec, U Kovárny 30, 77900 Olomouc  

V případě dotazů či problémů s hlasováním volejte na tel. č. 728 071 796 nebo pište na nemecjir@tiscali.cz 
